
【申込書提出先：深川市スポーツ協会（総合体育館内 FAX 22-5356）】 

   申し込み期日： 11/28（火）まで 
 

深川市労働文化祭 バドミントン大会参加申込書 

令和５年  月  日 

チ ー ム 名  

事 業 所 名  

申込責任者 

氏 名 

連絡先（自宅・職場） 

            〒 

    住所                        TEL 

〔参加者〕 

番号 氏   名 年令 住  所 登録 

監督兼選手 1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

  参加費（深川市協会未登録者１人につき、300 円） 

  未登録者     人 ×300＝       円 

備考 深川市バドミントン協会に所属している選手（または新たに登録する選手）は 

協会登録の欄に○を記入してください。 

 


